
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:_]У1уншшшльное„бю.ажетное дошкольное образовательное учреждение -«Детский сад.,№12 комбинированного вида»
Таблица 1

Таблица 2

Г ~ ~ "
Наименование

1

I 1

Рабочие места (ед.)
Работники, занятые на рабочих мес-
тах (чел.)
лз них женщин
из них лиц в возрасте до 1 8 лет

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих

местах

всего
в том числе на которых

проведена специальная оценка
условий труда

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс I

2 1 3 4
16

16

16
0

нз них инвалидов | 0

1-6

16

16
0
0

0

о
0
0
0

класс 2

класс 3

зл 3.2

Г~^ 5 6 1 7
2 ! 14

2

2
0
0

14

14
0

о

_ о
0

0
0
0

3.3 3.4,

8 1 9
0

0

&
0
0

0
0

класс 4

10
0

0

0 | 0
0
0

0
0

| | Классы (подклассы) условий труда

1ндиви-
дуаль-

ный
номер
эабоче-
о места

1

г

Профессия/
должность/

специальность работника

!*

м
и

че
ск

и
й

3
2 - | 3

ол
ог

и
че

ск
и

й

ю

^

[

-1 олон
н

элой
ди

ф
 ош

-
л^п

^С
и

гш
ай

ш
-ш

аеш
:

•) 0>
* я> :

5

2

з
6

га
со
ей.
а

•&
X
к

7

эК

ьт
ра

зв
ук

 в
оз

ду
ш

н

4

а

о
ст:
3и

да

9
бр

ац
и

я 
ло

ка
ль

н
ая

т

10

,

и
он

и
зи

ру
ю

щ
и

е 
и

з
че

н
и

я

а> >к с:

,

н
и

зи
ру

ю
щ

и
е 

и
зл

у
ни

я

О о
к в-

1 1_пи_!2_

! , [

Л

ра
м

ет
ры

 м
и

кр
ок

л
та

ё з

0
о.
0

ам
ет

ры
 с

ве
то

во
й

ке
ст

ь 
тр

уд
о

во
го

оц
ес

са

й-з «• &п ч!
13 ] 14 15

о

п
ря

ж
ен

н
ос

ть
 т

р
уд

•о
 п

ро
ц

ес
са

са о
К а

16

ог
ов

ы
й 

кл
ас

с 
(п

о/
ас

е)
 у

сл
ов

и
й 

тр
уд

К §

17 ^

Административный персонал

1 Заведующий
Заместитель заведующего

2 но административно-
[ хозяйственнойработе

1"

1

Заместитель заведующего
3 по учебно-воспитательной

_^эаботе

"
т .

1

I— --,

1

^

1 1

- ь_-
|

* I
|

[

[

1 1 1

.

2

3.1 -

2

3.1

2 | - 2

1 1

о
Ьг гЛ ^

и
! 

о-
вь

-щ
 к

л
а

с
^

д
п

и
?

ас
е)

 у
сл

о
ви

й
 т

р
уд

ет
ом

 э
ф

ф
ек

ти
вн

о:

5 § ^

18

1 к

Д Ьд ^о т Р
п !6- х

вы
ш

ен
н

ы
й 

ра
зм

е
гы

 т
р

уд
а 

(д
а,

 н
ет

)

1 !
г

X ^

се
го

дн
ы

й
 д

оп
ол

н
и

и 
оп

ла
чи

ва
ем

ы
й

 с

кр
ащ

ён
Ж

я~
пр

5д
Т

5"
(ь

н
ос

ть
 р

аб
о

ч
ег

о
 I

г= и К а ^ 3 4
^н Ч И К С[_/ н <

39 | 20 21

(

С5 О

О г~!

зл
ок

о 
и

ли
 д

ру
ги

е
ц

ен
н

ы
е 

п
и

щ
ев

ы
е

5 § 2

22

се

5

че
бн

о-
оф

и
ла

кт
и

че
ск

ое
 п

е.
_

/п
я/

н
рл

Л

ю О, з
^ с я

23

го
тн

ое
 п

ен
си

он
н

о
п

оп
еч

ен
и

е 
(д

а/
н

ет
)

2̂4

2

3.1

2

Нет

Да

Нет

Нет^

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

1

Нет Нет
1

Вспомогательный персонал
3.1 3.1 ( 3.1 Нет | Нет Нет



51А
(5А)
52А
(5А)
53А
(5А)
54А
(5А)
55А
(5А)
56А
(5А)
57А

(5А)
58А
(5А)
59А

(5А)
510А
(5А)
511А
(5А)
512А
(5А)

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Дата составления: 28.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оцешйи условий труда

Заведующий
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной

Специалист по охране труда
(должность)

Заместитель заведующего по админист-
ративно-хозяйственной работе

(должность)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

^ъ^у&'-^б**'

(подпись)

оценки условий труда:

(подпись) /^ ) / /

(подписьй /(Г

(подпись) \̂ _ -̂-̂

Петревич Т.А.
(Ф.И.О.)

Куликова Т.П.
(Ф.И.О.)

Кравченко С.Е.
(Ф.И.О.)

Маташева О.В.
(Ф.И.О.)

/^ ̂ /,̂ 2гз*с^
(дата)

(дата)

(дата)

(дата)
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Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_ _ _ _
(должность) ~~ — (подпись) ~ ~~ (Ф.И.О.) (дата)

2426 _ Тг^ - Полежаева Наталья Петровна 28.12.2023
(№ в реестре экспертов) ^трдпис/) (Ф.ЖОТ) (дата)


